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Gutierrez Zamora, ver

Mar/2016 Reporte de auxiliares 31/Marzo/16

Cuentas con moneda: 0 .- Todas Folio: 00001

Cuenta Descripcién de la cuenta Saldo Inicial
Tipo Numero Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos

1-1-1-2-02-01 INGRESOS 2015 0195720567 759,640.66

Dr 147 02/03/2016 DEPOSITO BANCARIO PORLOS 34,907.21 0.00 794,547.87
INGRESOS DEL DIA 01/03/2016

Dr 149 04/03/2016 REGISTRO DEL DEPOSITO 15,965.99 0.00
BANCARIO POR LOS INGRESOS
DEL DIA 02/03/2016

Dr 150 04/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 14,284.01 0.00
INGRESOS DEL DIA 03/03/2016

Eg 352 04/03/2016 OT.0288 REF.0048539017 0.00 800,000.00
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS DE INGRESOS A
ARBITRIOS 2016

Dr 163 09/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,969.16 0.00
INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO
20186

Dr 164 08/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,744.53 0.00
INGRESOS DEL DIA 04/03/2016

Dr 165 09/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 27,391.86 0.00
INGRESOS DEL DIA 07/03/2016

Dr 166 09/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 4,694.45 0.00
INGRESOS DEL DIA 08/03/2016

Dr 168 11/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 11,942.82 0.00 82,540.69
INGRESOS DEL DIA 08/03/2016

Dr 169 11/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 20,257.70 0.00 102,798.39
INGRESOS DEL DIA 09/03/2016

Dr 170 11/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 2,999.48 0.00 105,797.87
INGRESOS DEL DIA 10/03/2016

Dr 171 11/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 39,989.40 0.00 145,787.27
INGRESOS DEL DIA 11/03/2016

Eg 403 14/03/2016 OT.0332 REF.0036039034 0.00 100,000.00 45,787.27
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS 2016

Eg 408 15/03/2016 OT.0337 REF.0043181002 0.00 45,000.00 787.27
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS INGRESOS A
ARBITRIOS 2016

Dr 173 16/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 13,070.31 0.00 13,857.58
INGRESOS DEL DIA 10/02/2016

Dr 174 16/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 18,872.53 0.00 32,730.11
INGRESOS DEL DIA 11/03/2016

Dr 175 16/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,826.00 0.00 34,556.11
INGRESOS DEL DIA 14/03/2016

Dr 176 16/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 15,079.31 0.00 49,635.42
INGRESQOS DEL DIA 14/03/2016

Dr 177 16/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 4,987.85 0.00 54,623.27
INGRESOS DEL DIA 15/03/2016

Dr 180 18/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 10,034.31 0.00 64,657.58
INGRESOS DEL DIA 15/03/2016

Dr 181 18/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 5,365.69 0.00 70,023.27
INGRESOS DEL DIA 16/03/2016

Eg 421 18/03/2016 OT.0350 REF.0066798063 0.00 50,000.00 20,023.27
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRANSPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS 2016

Dr 186 22/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,474.98 0.00 26,498.25
INGRESOS DEL DIA 16/03/2016

Dr 187 22/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,325.02 0.00 33,823.27
INGRESOS DEL DIA 17/03/2016
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Dr 192 29/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,667.45 0.00 35,490.72
INGRESOS DEL DIA 17/03/2016
Dr 195 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,796.76 0.00 42 287 48
INGRESOS DEL DIA 17/03/2016
Dr 196 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 15,554.62 0.00 57,842.10
INGRESOS DEL DIA 18/03/2016
Dr 197 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 30,284.29 0.00 88,126.39
INGRESOS DEL DIA 22/03/2016
Dr 198 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 14,590.36 0.00 102,716.75
INGRESOS DEL DIA 23/03/2016
Dr 199 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 26,603.42 0.00 129,320.17
INGRESOS DEL DIA 28/03/2016
Dr 200 30/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 10,620.55 0.00 139,940.72
INGRESOS DEL DIA 29/03/2016
Dr 203 30/03/2016 REGISTRO DE LOS INTERESES 2.54 0.00 139,943.26
GANADOS POR CUENTA
PRODUCTIVA INGRESOS 2015
Eg 504 30/03/2016 OT.0404 REF.0048830002 0.00 140,000.00 -56.74
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS 2016
Dr 213 31/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 28,531.06 0.00 28,474.32
INGRESOS DEL DIA 29/03/2016
Dr 214 31/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 12,748.94 0.00 41,223.26
INGRESOS DEL DIA 30/03/2016
Dr 215 31/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 22,659.40 0.00 63,882.66
INGRESOS DEL DIA
Dr 216 31/03/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 47,842.65 0.00 111,725.31
INGRESOS DEL DIA 31/03/2016
Dr 227 31/03/2016 REGISTRO DE LOS DEPOSITOS 256.48 0.00 111,981.79
NO CORRESPONDIDOS DEL MES
DE ENERO Y FEBRERO REF. 403
Y 437
Dr 227 31/03/2016 REGISTRO DE LOS DEPQOSITOS 188.44 0.00 112,170.23
NO CORRESPONDIDOS DEL MES
DE ENERO Y FEBRERO REF. 403
Y 437
Eg 524 31/03/2016 OT.0424 REF.0008547002 0.00 100,000.00 12,170.23
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS 2016
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 487,529.57 1,235,000.00 12,170.23
Total de cargos y abonos del periodo 487 ,529.57 1,235,000.00



